te duc bone fame et gues p sone didicerit h a  
duobz bone fame Queret ec an añ litē motaz  
didicerit testificata l post. si dicat q. p. repel  
litur. Si q. añ. queret an pñs fuerit tpe spōsa  
liū. si sic an tacuerit. si sic. an si d. tradicē potu  
erit. si sic tuc repellēt alias admitter<sup>9</sup>. Item si  
sciuerit spōsalia d. trahi et n. d. tradixerit qliter  
h. sciuerit. q. tñ testis rprobe<sup>9</sup> ex h. q. pñs fuit  
et tacuit nō ē expsum h. m. ho. qz ex q. mñoniū  
ac. pos. cū i tua. loqtur de teste suspecto ar. ex  
de frig. c. j. Et suspect<sup>9</sup> repellēt ex de testi. ml  
ti. Queret ec si scit vel credit vā esse testificata  
Si odio timore vel pñcio inducēt<sup>9</sup> testificat<sup>9</sup>. vt  
h. oia pbant<sup>9</sup> in d. c. cū i tua. et ex d. diuoz.  
tua. et de clā. d. spō. cū ibibicō. et de testi. quo  
ciēs. et c. cū in tua. et c. licz. Si sit de pntela  
viri l. mulieris vel exne<sup>9</sup> vt xxxv. q. vj. dsang  
neos de q. pleni<sup>9</sup> hitū est s. Et sic restringit<sup>9</sup>  
facultas pbadi et tolerabili<sup>9</sup> ē aliquos con  
tra statuta hoim dimitte copulatos q. diuga  
tos legitie d. trā statuta dñi separe. sic itellige  
illud ex de testi. licz. ex quadā h. hof.

Equit<sup>9</sup> videre de quarto l. v. attestacōi  
bus publicatis pñci possint alij testes i  
causa mñonij Circa qd sciend<sup>9</sup> q. dicūt quidaz  
q. sic et ē spāle h. in cā mñoniali. vt dicūt et h.  
in fauorem mñonij ex d. testi. series. et c. ex te  
noze. et c. cū in tua. et c. sic. Et h. snie vid<sup>9</sup> ee  
bñ. ex de pbac. cām in glo. e. Scdz vō gof. h.  
nō ē fauere. h. viā falsitatibz apire ar. ex de te  
sti. q. qz vō ml. ti. Scdz at ho. dicend<sup>9</sup> q. i causa  
mñonij nō pñt testes pducī sup eisde articlis  
ex quo pres testificata didicerit ex de testi. d.  
sūtutis. ij. Nec obstat i. c. series. qz ibi testes  
pducūt<sup>9</sup> ad aliū gradū approband<sup>9</sup> Nec istud  
ex tenore. qz ibi pbac<sup>9</sup> negatia. et p. dñs rpro  
bant<sup>9</sup> testes indirecē. Nec i. cū in tua. qz ibi  
pma pductō facta fuit cū pdiceret<sup>9</sup> in ecclia  
de mñio d. trahendo ex iudiciū scda in iudicio  
Et iō caute subdit in fi. cū h. excepō locū nō  
habeat i h. casu. quidā tñ habēt ibi i hac cau  
sa h. lra. pōz ē verior Nec i. d. dsang. ex lra. i.  
qz pma pductō fuit facta ibi ex iudiciū. scda  
in iudicō. terciā ad nouū articlū pband<sup>9</sup> Sup  
bac at questōz cū inter gof. et alios doc. distē  
sio est. dsulta curia romana sniaz scdz gof. ap  
pbauit vt d. ho. Ad saluand<sup>9</sup> vō opiones istas  
et nra dco. dand<sup>9</sup> distinguit ho. h. mō. f. p. arti  
culus ille de quo querit<sup>9</sup> a tangit piclū ani  
me. a ē de apicibz iuris Si pmo. et ē tale qd  
in quo ecclia dispēsare nō p. vt qz est in pmo  
gdu dsangnitatis siue sit dclusuz siue nō. siue  
fniatum siue n. siue p mñio siue d. trā. indistin  
ctē admittunt<sup>9</sup> testes vt ex de re iudi. tenoz. et  
ar. ex de frig. fñitatis c. vl. et d. diuoz. pōzro  
Si at sit tale qd in quo ecclia dispēsare n. solz  
vt scdz gdnus in linea trāspersali l. cognacō spi  
ritualis. pñcūqz añ sniaz pbacō admittit<sup>9</sup> ec  
attestacōibus publicatis ex de testi. cū in tua  
et de ds. spi. c. vl. idē ē si d. trā mñoniū snia fe  
rat<sup>9</sup>. qz tuc nunq. trāsit in re iudicatā ex d. sen.  
et re iudi. latoz Sed solis verbis ml. ieris cre  
ditur n. alit<sup>9</sup> fiat ex d. sen. et re iudi. dsangnei  
Si at snia fera<sup>9</sup> p mñio bñ trāsit i re iudicatā